
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 30.146,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 30.146,00 zł, zał. Nr 1. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2022 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.078.664,77 zł 

w tym: 

dochody bieżące    24.878.663,31 zł 

dochody majątkowe    2.200.001,46 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   39.430.046,87 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    24.201.148,14 zł 

wydatki majątkowe    15.228.898,73 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.959.221,38 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: EC91BEBF-7DF2-4BD5-A1BA-F435295E6F2C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: EC91BEBF-7DF2-4BD5-A1BA-F435295E6F2C. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 83/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 6 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 387 948,00    0,00    5 387 948,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 825 879,00    0,00    825 879,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 098,00    146,00    1 244,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 693,00    -146,00    1 547,00    
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 162 121,00    0,00    1 162 121,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 371 852,00    -24 000,00    347 852,00    

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 684 383,00    24 000,00    708 383,00    
855   Rodzina 3 382 231,00    0,00    3 382 231,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 237 500,00    0,00    237 500,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 334,00    6 000,00    37 334,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 39 483,00    -6 000,00    33 483,00    

         
Razem: 39 430 046,87    0,00    39 430 046,87    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: EC91BEBF-7DF2-4BD5-A1BA-F435295E6F2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się przeniesienia po stronie 
wydatków kwoty 146,00 zł w ramach rozdziału 85219 w celu zabezpieczenia planu na zakup usług 
zdrowotnych. Zał. nr 1. 

2. Na wniosek Gminnego Klubu Dziecka w Smołdzinie dokonuje się przeniesienia po stronie wydatków 
kwoty 6.000,00 zł w ramach rozdziału 85516 w celu zabezpieczenia planu na zakup materiałów i wyposażenia. 
Zał. nr 1. 

3. Zgodnie z otrzymanym pismem FB-I.3145.10.26.2022.MK z dnia 6 października 2022 r. informującym o 
zmianie w planie Funduszu Pomocy  z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku dokonuje się 
przeniesienia kwoty planu wydatków w wysokości 24.000,00 zł w ramach rozdziału 85231. Zmiana 
spowodowana jest zmniejszeniem zadania nr 5 - wypłata świadczeń na podstawie art. 13 z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz zwiększeniu zadania nr 1 - zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego. Zał. nr 1.  

 Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

   

 WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

  

ARKADIUSZ  WALACH 

 

Id: EC91BEBF-7DF2-4BD5-A1BA-F435295E6F2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

